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GGrruunnnnffjjeellllppeerrssoonnlliigghheetteenn  
Det er en del av filosofien i TV serien Kompani Lauritzen. 
Kjendiser og unge mennesker har blir utfordret ikke bare til ”å 
gå ned i kjelleren”, men enda dypere; for å finne tilbake til sin 
egen grunnfjellpersonlighet. Hva er det som fenger seerne? Jeg 
tenker at det har en sammenheng med at lag på lag med fasade 
skrelles av. Det er noe ekte som kommer til syne. Det er det vi i 
bunn og grunn vil: Det som er ekte - med plass for sårbarhet og 
utfordringer. Og ikke minst: Det som er ekte - med rom for 
mestring og håp.                                           Altertavle, Skei fjellkirke 
 

GGaauussddaallssffjjeelllleett  ii  ppååsskkeenn  
Det er en del av tradisjonen - både for mange i lokalbefolkningen og for turister. 
Gausdal er kjent for påskefjell, skibakker og løyper. Sola varmer ekstra, det er et yrende 
liv. Felleski er blitt et godt alternativ til klister. Påsken er samtidig vårens brytningstid. 
Når det først har begynt, så skjer det fort: Slaps, søle og møkk blir til et bilde for grums 
som blottlegges før vi igjen står på bar bakke, grunnfjellet. Det er da det nye kan vokse 
frem og blomstre. 
  

GGoollggaattaaffjjeelllleett  oogg  sstteeiinn  ssoomm  rruulllleess  bboorrtt  
Påsken er høytid i kirken. På mange måter komprimeres livets fortelling i lys av Jesu død 
og oppstandelse. Det handler om å være den man er og framstår som i et fellesskap 
(skjærtorsdagens nattverdsfeiring), om å gå ned i kjelleren (langfredagens lidelse), til å 
finne sin egen grunnfjellfortelling (påskeaftens dirrende uvisshet), til å kalibrere nytt 
kompass og kursendring (påskedagens fremtidshåp). Slik som steinen var rullet bort 
foran Jesu grav, slik kan vi bruke påsken til å rulle bort snublesteiner. Vi er invitert til å 
sette våre liv i perspektiv: I lys av Guds nåde får vi være ekte med plass for sårbarhet og 
utfordringer. Og ikke minst: I lys av Guds nåde får vi være ekte med rom for mestring og 
håp. 

GGuuddss  ggooddee  ggaavvee  
Mye må vi mestre. valg og ansvar må vi ta. 
Det blir vi minnet på i TV serien. 
Kraften som ligger i troen på Guds 
nærvær, er styrken utenfor oss selv - i det 
livet vi lever, bærende ikke bare i 
høytiden: et himmelhåp. 

  

          
  GGoodd  ppååsskkee  oogg  eenn  vvaakkkkeerr  vvåårr  øønnsskkeess  aallllee  ssaammmmeenn!!  

 

Tekst og bilder: Katrin Wiegmann, sokneprest i Østre Gausdal og Follebu 

Kirkekontoret i Gausdal 
Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 913 76 418 / 976 83 370 

 
 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 
Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Fellesrådsleder Ivar Amund Aulstad ivaulstad@gmail.com     995 73 610  
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no     976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com      901 31 082 
Diakoni Randi Øyehaug ro465@kirken.no    410 13 181 
Menighetspedagog Stig Kenneth Limmesand sl287@kirken.no     976 13 353 
 
Prestevikar V. Gausdal dalføre Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Kirketjener i V.Gausdal Barry A. Siragusa     463 48 980 
Kirketjener i Aulstad og Svatsum Paul Kristian Lillelien     975 46 650 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Morten Torgersen      482 87 231 
Menighetsrådsleder i Svatsum Lise Thingvald      481 55 912 
 
Sokneprest i Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegmann               kw348@kirken.no                       916 00 287 
Kirketjener i Østre Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Stine Thallaug Dalane     906 58 217   
Menighetsrådsleder i Follebu Eva Lundemo     918 20 567 
Skei fjellkirke  Marie Louise Lörken       926 97 757 

 
 

DDååpp,,  kkoonnffiirrmmaassjjoonn,,  bbrryylllluupp,,  mmiinnnneessaammvvæærr  eelllleerr  aannnneett::  
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret/Terje Dannemark    913 76 418 
Forset grendehus v/Espen Furuhaugen     977 60 575 
Østre Gausdal prestegård v/Astrid Steig     992 13 071  
Østre Gausdal bygdahus v/Ola Mæle Kleiven     913 27 973 
Linbakken/Røde Kors v/Anne-Helen Hovland      977 37 174 
Gamlebutikken i Østre Gausdal v/Ingunn Wold                     ingunnwol@gmail.com    932 81 023  
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Erland Bergum Storsveen    916 37 846 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Bernt Paulsrud     466 60 761 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen             971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
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Dette er en gammel og kjær salme mange av 
oss kjenner godt. Den står som nr. 193 i 
salmeboken, skrevet av Birgitte Cathrine Boye 
i 1778.Tidligere ble den brukt som høytidsvers 
på 1. påskedag, og ble sunget mens presten 
sto på prekestolen.  

Salmen fokuserer på at Jesus er den som 
har beseiret døden og alle mørkemaktene. 
Den roper triumferende ut at vi alle har del i 
Jesu seier, og at det betyr at himmelen er 
åpen for oss. Vi trenger aldri være redd for 
noe lenger, nå er det i stedet alle vonde 
makter som skjelver. 
 
 

Gamle og kjære salmer synger vi også på sykehjemsandaktene.  
De holdes på Follebutunet på tirsdag og på Forsettunet onsdag kl. 11 i oddetallsuker. 
Hovedfokuset er nettopp på å synge de kjente salmene sammen og oppleve fellesskap. 
Av og til feirer vi også nattverd sammen. 
 
Dette er gode og varme stunder sammen med beboerne på sykehjemmene. Der er også 
du som familie eller venn velkommen til å delta.  
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Sykehjems besøk. Tekst og foto: Randi Noreng 
Det er kald februar formiddag med sol fra en aldeles skyfri himmel! Så vakkert som bare 
vinteren i denne fine bygda kan være. Vi har fått besøk av prest Katrin Wiegmann og 
organist Jan Martin Listuen. Det er andakt og salmesang i kapellet på Follebutunet. Selv 
om det er plass til dobbelt så mange her så lyder salmesangen vakkert, og salmene er 
kjente og kjære. Så fint å synge sammen. 
 

""  DDeenn  ffyyrrssttee  ssoonngg  eegg  hhøøyyrraa  ffeekkkk,,  
vvaarr  mmoorr  ssiinn  ssoonngg  vveedd  vvooggggaa..  

DDeeii  mmjjuukkee  oorrdd  ttiill  hhjjaarrttaa  ggjjeekkkk,,    
ddeeii  kkuunnddee  ggrrååtteenn  ssttooggggaa..""  

 
På dagen i dag, sier prest Katrin Wiegmann, er det 42 år siden Follebu kirkestue ble 

innviet, året var 1983 og datoen 11.februar. Og kirkestuen blir brukt til mye, her er 
kirkekaffe, barnedåp og mange andre minneverdige høytidsstunder. På bildet ser vi 
organist Jan Martin Listuen og prest Katrin Wiegmann sammen med representanter for 
de frivillige fra venneforeningen, Arne Martin Jacobsen og Tone Marit Elvestrand, De 
har møtt opp som medhjelpere under andakten også i dag. De stiller opp og gjør en 
uvurderlig jobb.  

Etter Fadervår og Velsignelsen synger vi "Fager kveldsol smiler," denne fine 
formiddagstimen. Presten lover oss en utrolig fin solnedgang litt utpå den sene 
ettermiddagen. Så er det kaffe og quiz sammen med Wenches kjempegode, helt 
nybakte banankake, og sammen med prest og organist, de frivillige og alle på 
arbeidsstua. Så hyggelig å få lov til å komme hit. 

Forsamlingslokalet i Forsetgrenda er nå inne i sitt 101. år. Husets hundreårige historie 
ble feira på 100 års dagen 16. november 2024 med middag, sang og historisk 
tilbakeblikk. Og, ikke minst, fortalte Olav Kampesveen litt fra sitt 100-årige liv. En 
verdig 100 års dag. 

Det siste året har huset blitt brukt flittig, og økonomien bedrer seg. Private gaver 
og minnegaver kommer veldig godt med. Og vipps gjør det mye lettere: 994444556600..  Takk 
til alle som bidrar her!  

Birgit Kraabøl og jeg laget i høst et hefte om drift og virke i Forsetgrenda gjennom 
tidene. Det ble et lettsolgt produkt til 100 lappen. Overskuddet går til Haugetun. Heftet 
kan kjøpes på Coop Prix, Vestre Gausdal eller ved kontakt med Synnøve Mangrud t.970 
64 970 eller Terje Dannemark t.958 39 992. 
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Den stille uke 
 Tekst er hentet fra Den norske kirkes nettsider  

 
P

Jesus rir inn til Jerusalem på et esel. Folk står langs veien og hyller ham som en konge. 
De hilser ham og strør palmeblader på veien der han kommer. Dette er det den første 
dagen i den stille uke. 

Her i Norge måtte det i gamle dager være klart nå. Folk forberedte seg til påske på 
samme måte som til jul. De hadde bakt, brygget øl og vasket huset. Arbeidsredskaper 
og verktøy ble flyttet ut av huset, for nå skulle man ikke gjøre så mye. Hele uka skulle 
alle være stillere enn ellers, alle skulle holde seg mest mulig i ro. Man skulle rett og 
slett gjøre så lite som mulig! 
 

Sjærtorsdag 
Det er påske i Jerusalem. Jødene feirer friheten. De håper på en større forløsning.  
Slik Gud en gang reddet dem ut fra Egypt, håper de på å bli reddet fra romerne.  

Skjærtorsdag betyr egentlig renselsesdagen. For denne dagen vasket Jesus 
disiplenes føtter, og han innstiftet nattverden. Gjennom nattverden blir mennesket 
renset på innsiden. Men det gammelnorske ordet «skir» eller «skira», som «skjær» 
stammer fra, kan også bety å døpe eller å kristne. 

Judas forråder Jesus og Jesus fanges av romerne i Getsemane, hvor han våker og 
ber sammen med vennene sine. 

 

Langfredag 
Jesus dømmes til døden og blir hengt på et kors hvor han dør.  

Langfredag har alltid vært en viktig merkedag. En hovedregel har vært at alt man 
gjør i dag, skal minne oss om hvordan Jesus led på korset. Når vi kaller denne dagen 
lang, er det fordi vi tenker at den er lang for Jesus, som måtte lide og dø. Tidligere var 
det vanlig å flagge på halv stang denne dagen, slik man gjør når noen dør. I noen kirker 
praktiseres det at man rydder vekk alt på alteret og dekker til med sort duk. 
 

Påskeaften 
Nå hviler Jesus i graven.  

Det er sabbat, gledens og livets dag. Samtidig er Jesus borte. Jesus fór ned til 
dødsriket – heter det i trosbekjennelsen. Hver dag denne uka har det skjedd minst to 
ting: når noen vil hylle Jesus, vil andre rydde ham av veien. Noen vil gjøre godt mot 
Jesus, andre vil svikte og til og med drepe ham. Påskeaften er ikke helligdag i Norge. 
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Det er ikke lenger en stille uke. Jesus står opp fra graven og viser seg for vennene sine. 
Dette er den største festdagen og har det vært for kristne til alle tider. 

I dag feirer vi det som skjedde den ene gangen i Jerusalem. Vi vet at liv alltid følges 
av død. Men i fortellingen om Jesus følges også død av liv. Våren seirer over vinteren, 
hvert år. Mørke kvelder blir lyse. Fuglene kommer tilbake. Skogen med grå trær og 
hagen med frosne rosebusker vekkes til live. Vi feirer også det som skjer – hver dag – 
hver time, vi får nye sjanser, nye dager og nye år.     

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
På bispekåpa til Hamarbiskop er det mye symbolikk. Åttebladsrosen er brodert øverst på 

bakstykket/nakken og syboliserer påskedagen, som den åttende skapte dag, også kalt «Den nye 
dag».              Tekst: Terje Dannemark 
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Kl.12.30 
Elias Lundbakken 
Torstein Lykstad 
Ida Marie Moastuen 
Harald Andreas Olsen 
Synne Steinseth 
Hedda Solbjørg Strangstad 
Magnhild Tjørve 
Hedda Sveen Torgersen 

Kl.10.00   
Lucas Eigenwillig Brusveen 
Sandra Rønningen Dompen 
Beretine Eikebø-Syversen 
Even Elvestad 
Ingrid Helene Kristiansen Grundstad 
Linn Jeanette Kristiansen 
Julian Aleksander Bølien Nygård 
Nora Skjelsvold 

Kl.11.15  
Martine Eng 
Leah Emilie Furuseth-Tofthagen 
Adrian Kvam Johansen 
Sondre Ramstad 
Nikolai Lund-Rise Sletten 
Tiril Svisdal-Stubberud 
Katrine Sørli 
Patrick Phonsena Tennstrand 
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Emilie Bræin-Risa 
Amund Isak Lauvålien Lillevolden 
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Amund Ørslien Storm Veisten Bergseth 

Peder Sverdrup Foss 
Marie Klaape-Aasdal 
Hanna Midtenget 
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Menighetsrådet har hatt 7 møter og behandlet 27 saker. 
Ofring: Det kom inn kr. 40.239,- Kr.7.378,- kom inn til menighetens arbeid. 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon med konfirmantene: kr.1.223,- 
 
AAkkttiivviitteetteerr  ii  kkiirrkkeenn  22002244:: 
26 gudstjenester med 1378 deltagere. 
209 mottok nattverd under 14 gudstjenester 
7 personer ble døpt 
6 konfirmanter  
3 vielser 
13 begravelser 

 

Aulstad menighetsråd 
 
Rådet har hatt 7 møter og behandlet 
51 saker. 
Ofring: Det kom inn totalt kr.11.376,- 
Kr.2.727,- til menighetens arbeid. 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon med 
konfirmantene: kr.593,- 
  
AAkkttiivviitteetteerr  ii  kkiirrkkeenn  22002244::  
15 gudstjenester med 415 deltagere. 
69 mottok nattverd under 7 gudstj 
4 personer ble døpt 
2 konfirmanter + 1 høstkonfirmant 
0 vielser 
1 begravelse 

 
 
    
 
 

 

Svatsum menighetsråd 
 
Rådet har hatt 5 møter og behandlet 
28 saker. 
Ofring: Det kom inn totalt kr.21.591,- 
Kr.8.497,- til menighetens arbeid. 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon med 
konfirmantene: kr.983,-  
  
AAkkttiivviitteetteerr  ii  kkiirrkkeenn  22002244:: 
16 gudstjenester med 609 deltagere. 
31 mottok nattverd under 7 gudstj. 
3 personer ble døpt 
2 konfirmanter  
0 vielser 
8 begravelser 

 

 

 

 

Fullstendig årsmeldinger ligger på  
www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/gausdal/om%20oss/   
åpne ønsket råd og finn årsmelding nederst på siden. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Menighetsrådet har avholdt 11 ordinære møter og behandlet 73 saker..   
Ofring: Det kom inn kr.30.956,-. Kr.10.190,- kom inn til menighetens arbeid. 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon med konfirmantene: kr.6.007,- 
Vi har solgt 33 julekuler i år. Prisen ble vedtatt økt til kr.230,- pr. kule i år. 

  
AAkkttiivviitteetteerr  ii  kkiirrkkeenn  22002244:: 
30 gudstjenester med 1986 deltagere. 
64 mottok nattverd under 6 gudstjenester 
21 personer ble døpt 
27 konfirmanter fordelt på to gudstjenester 
9 vielser 
17 begravelser 

 

Menighetsrådet har avholdt 9 ordinære møter og behandlet 60 saker..  
Ofring: Det kom inn kr.16.292,- Kr.3.775,- kom inn til menighetens arbeid. 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon med konfirmantene: kr.7.082 kr. 
Vi har solgt 32 julekuler. 
 
AAkkttiivviitteetteerr  ii  kkiirrkkeenn  22002244:: 
24 gudstjenester. 
15 personer ble døpt 
14 konfirmanter fordelt på to gudstjenester 
3 vielser 
18 begravelser 
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VVaallgg  aavv  lleeddeerr  oogg  nneessttlleeddeerr  ii  FFeelllleessrrååddeett  ffoorr  22002255  
Ivar Amund Aulstad og Kari Kirkebø ble enstemmig gjenvalgt som leder og nestleder i 
Fellesrådet for 2025. De er da i gang med sitt andre år i Fellesrådet.  
KKiirrkkeebbeevvaarriinnggssffoonnddeett  
På senhøsten 2024 sendte Gausdal kirkelige fellesråd over to søknader til 
Kirkebevaringsfondet. En søknad om særskilt forprosjekt for å se på hva vi kan gjøre for 
å lede vann bort fra en veldig fuktig kjeller/kryperom under Østre Gausdal kirke. Det ble 
også sendt en søknad om penger for å få foretatt en tilstandsanalyse av Follebu kirke. 
Disse søknadene ble sendt til Kirkebevaringsfondets sekretariat i Trondheim via 
Riksantikvaren. Den første uka i februar nå i 2025 fikk vi følgende melding: «Vedtak om 
tildeling av tilskudd.» Det betyr at vi får tilskudd både til Østre Gausdal og Follebu kirker. 
 

 
I tillegg til sorgen, er det mye praktisk å tenke på når man mister noen man er glad i. 
Både kirkekontoret, kirketjenere, kirkemusikere og prester gjør sitt beste for å bidra til 
en verdig gravferd/bisettelse. Vi har en god samhandling med de forskjellige 
gravferdsbyråene i forkant. 

Selve seremonien i kirka er en del av vår tjeneste og vårt arbeid. Dette medfører 
dermed ikke ekstra kostnader for pårørende. Vi er glade for å kunne tilby gravferd i godt 
utstyrte kirker med bygdehistorisk sus. I kirkene våre finnes det bl.a. både lydanlegg, 
lysestaker, stativ til kranser og katafalk. Bruken av dette utstyret fører heller ikke med 
ekstra kostnader. 

Å samles til gravferd/bisettelse er en del av både den enkeltes og fellesskapets 
avskjed og sorgarbeid. Vi vil gjerne imøtekomme pårørendes ønsker og håper at vi 
skaper trygghet i en ofte sorgtung situasjon.  Hilsen staben i Gausdals kirker 

 

 

                                «HÅP I EN DRÅPE VANN»      
                  Fasteaksjonen 2025   

Rent vann redder liv! 

Årets aksjonsdager er 08. og 11. april    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wiegmann

     

Fra nå av tar vi i bruk digital påmelding til konfirmasjon for 
kullet 2011. Du melder på konfirmanten ved å gå inn på 

https://minkirkeside.no/Gausdal 
For å få tilgang til min kirkeside må du logge inn ved å oppgi 
ditt mobilnummer. Du vil få tilsendt en engangskode på SMS 
til det oppgitte mobilnummer, som må skrives inn for å 
fullføre innloggingen. For å kunne melde deg på, må du 
godta bruk av Cookies i din nettleser. Når du er innlogget 
velger du kirke og fyller inn så mye du kan i skjemaet og 
sender inn. 
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DDiiaakkoonneenn  ppåå  ssyykkeehhjjeemm  
I 2024 ble det til et samarbeid mellom kirken og sykehjemmene, slik at diakonen står til 
rådighet for samtale med beboere, som ønsker det. På Follebutunet ble det avtalt fast 
besøk annenhver mandag siden sommeren. Samtalene kan handle om alt fra 
hverdagsbekymringer til trosutfordringer eller tanker om liv og død. Noen ønsker helt 
enkelt å få sunget en salme eller å bli bedt for. Tilbudet er livssynsåpent slik at det 
tilpasses den enkelte, og bare handler om noe kirkelig hvis beboeren ønsker det. 
 
JJuulleeooppppmmeerrkkssoommhheett  
Diakoniutvalget besluttet at restbudsjettet for diakoni i 2024 skulle gå til beboere med 
funksjonsvariasjoner, som bor i bofellesskap på Flatland, Heggelia og Bjørgvin. Det ble 
også kjøpt inn gaver til brukere som er tilknyttet bofellesskapene, og i tillegg en 
blomsterhilsen til hver avdeling på Forset- og Follebutunet. Diakoniutvalgets represen- 
tanter ble mottatt med takk og mange smil på julebesøkene sine. 
 

Kirkens diakonale arbeid planlegges av menighetsrådene gjennom «diakoniplanen». Sist 
på året 2024 ble det godkjent en ny diakoniplan, som skal gjelde for de kommende fire 
årene. Diakoniplanen ligger tilgjengelig for alle på www.kirken.no/gausdal - under fanen 
Omsorg. De fleste aktiviteter som var i 2024 gjentas, og i tillegg blir det etterhvert en 
rekke nye tiltak. To av tiltakene skal nevnes her: 
 
SSoorrggggrruuppppeerr  
I februar startet kirken i samarbeid med kommunen opp et nytt tilbud med sorggrupper. 
Tilbudet kalles «Fra etterlatt til etterlevende» og er for alle som har opplevd tap og har 
behov for støtte og hjelp til å bearbeide sorgen. Kreftkoordinator Marie Myklebø har 
tatt initiativ etter et pilotprosjekt med Montebellosenteret. 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  

 

VViiggsslliinngg  aavv  ddiiaakkoonn  
Siden siste menighetsblad ble Randi 
Øyehaug vigslet til diakon. Det skjedde 
søndag 17. november 2024 i Vestre 
Gausdal kirke, med etterfølgende 
kirkekaffe i Østre Gausdal prestegard. 
Diakonen takker for deltakelsen og den 
festlige dagen, som mange fra 
menighetsrådene bidrog til, ikke minst 
de i diakoniutvalget. 
På bildet ser vi Randi med sine to barn, 

biskop, prost og prestene i Gausdal i første rekke. I bakre rekke står fra v. Barry 
Siragusa, Jan Martin Listuen, Ivar Amund Aulstad, Grete Karen Framgarden, Solbjørg 
Skruklien, Synnøve Mangrud og Frode Frydenlund.             

Foto: Rasmus Andersen 

BBaabbyyssaanngg  
Det diakonale arbeid i 2024 innebar aktiviteter, som er godt kjent fra tidligere: Babysang 
og eldreklubb til eksempel. Det var rekordpåmelding til babysangen i høsten 2024, og 
alle plasser ble utnyttet. Babysangen finner sted på Gausdal Arena og ledes av diakon. I 
løpet av året besøkte babysangen både Forset- og Follebutunet, og på årets siste 
samling deltok lokal visesanger-kjendis Ola Fjeldet, og lærte bort bånsuller. 
 
EEllddrreekklluubbbb  
Eldreklubben i Gausdal er for alle pensjonister i Gausdal, og arrangeres annenhver gang 
i V. Gausdal og Follebu kirkestuer. Eldreklubben samarbeider med hjemmesykepleien 
og sykehjemmene om å invitere eldre som ikke kommer seg ut så ofte; kirken tilbyr 
skyss, og det er lokaler tilpasset rullestolbrukere. Samtidig er eldreklubben også for 
aktive og yngre pensjonister. Visjonen er også fremover å være en møteplass for alle 
pensjonister som trives med fellesskap, fellessang og underholdning. 
 
MMeeddiittaattiivvee  kkvveellddssmmeesssseerr  
Kirken begynte i høsten 2024 med meditative kveldsmesser, som ble avholdt i Vestre 
Gausdal og Aulstad kirker. Målgruppen er alle voksne, herunder enslige voksne. Målet 
er å skape et liturgisk rom for stillhet og et møte med Gud, samt fellesskap rundt 
kveldsmaten i etterkant av messen. Messen følger en annerledes og keltisk inspirert 
liturgi som inneholder nattverd, musikk, lys og tekstlesing. 
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Bruk bygdas egne bedrifter! 

 

 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no  

T: 908 55 374 
 

 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no  

T: 61 22 68 50 
 

 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED AS 
www.paulsrud.as  

T: 61 22 02 40 
 

 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

 

DRENGESTUA KAFÉ AULESTAD 
www.facebook.com/drengstuakafeaulestad 

T: 970 45 690 
 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org  

976 74 737 
 

 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no  

T: 61 22 46 66 
 

 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

 

GAUSDAL OPTIKK 
www.gausdaloptikk.no 

61 22 61 50 

 

GAUSDAL LANDHANDLERI 
www.gaus.no 

Tlf. 61 22 00 00 
 

 

G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER 
www.g3i.no  

T: 02651 
 

GAUSDAL ELEKTRO AS 
www.gausdalelektro.no 

61 22 90 00 
 

Kirken inviterer til frivilligfest på Vonheim torsdag 10. april. Kirka i Gausdal har mange 
flotte og flinke frivillige, som stiller opp til ulike oppgaver. Frivilligfesten er den årlige 
markeringen, hvor kirken og menighetsrådene sier takk for den frivillige innsatsen. 
Invitasjonen kommer på e-post til alle kirkens frivillige. 

 

 

Trosopplæringsreformen har som formål å bidra til en systematisk og sammenhengende 
trosopplæring for alle døpte mellom 0 og 18 år.  Her er planene vi har for 2025: 

Babysang 0 år  Tilbud til alle babyer i Gausdal 
Dåpshilsen 1-3 år  Adventshilsen i posten 
Min kirkebok  2 år  Felles for hvert dalføre 
Min kirkebok 4 & 6 år   I alle kirkene  
Tårnagenthelg 8-9 år  Felles for hele Gausdal 
Pilegrimsfokus 10 år  Felles for hele Gausdal 
Lys Våken 11 år  Felles for hvert dalføre  
Den verdensvide kirke 13-14 år  Fellestiltak for 13-åringer og konf. uten leir 
Samtalegudstjeneste 14-15 år  Felles for alle konfirmantene 
Juletrefest 14-15 år  Fellestiltak for alle konfirmantene 
Konfirmantpresentasjon 14 år   I alle kirkene  
Konfirmasjoner  14-15 år  I alle kirkene (minus Aulstad) 
Ungdomsklubb 13-18 år  Fellestiltak for hele Gausdal     
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SSVVAATTSSUUMM  KKIIRRKKEE  
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
07.01   Inger Elvland  (1928) 
 
AAUULLSSTTAADD  KKIIRRKKEE  
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
07.02   Per Bakken  (1933) 

 
  

ØØSSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE  
 

DDååpp  
24.11   Ingrid Langsethagen 
24.11   John Magnus Nordlien    
24.11   Ole Myhre Arlien 
24.11   Astrid Musdalslien Fenstad 
 
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
05.12   Astrid Haugen (1932) 
03.01   Kristian Midthaug (1927) 
09.01   Asbjørn Øverli (1944) 
10.01   Solveig Roen  (1934) 
15.01   Ragnhild Seielstad (1947) 
30.01   Kjell Sveen  (1948) 
04.02   Ingeborg Solbakken (1929) 
  

  

FFOOLLLLEEBBUU  KKIIRRKKEE  
DDååpp  
17.11   Sander Sjåstad 
17.11   Sofie Aasen Smelien 
12.01   Ola Turtum Englund 
 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
19.11   Ingrid Eline Bjørnson (1939) 
27.11   Alf Bøshaugen (1941) 
14.01   Terje Pettersen (1952) 
21.01   Nils Petter Staum (1938) 
24.01   Asbjørn Nordeng (1940) 
11.02   Oddveig Bakkenget (1940) 

  
VVEESSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE    
DDååpp  
08.12   Ida Stubberud 
26.01   Johanna Olive Western 
09.02   Mollie Løkken 
 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
13.12   Martin Kraabøl (1945) 
18.12   Ivar Haugli  (1972) 
16.01   Arnulf Slåen  (1937) 
28.01   Bjørg Reidun Dahl (1945) 
31.01   Magne Midtlien (1938) 
06.02   Pål Bjerkhage  (1930) 

  

 

Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved  
EEllii  DDaahhll, AArrnnuullff  SSllååeenn  og IInnggeebboorrgg  SSoollbbaakkkkeennss begravelser. 
Venneforeningen ved Follebutunet  
 
Vi takker for gaver gitt til minne om  
OOllee  MMææhhlluumm, KKrriissttiiaann  MMiiddtthhaauugg  oogg  RRaaggnnhhiilldd  SSeeiieellssttaadd.. 
For Reidevolls venner, Geir Johan Andreassen 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk  ved AAssbbjjøørrnn  NNoorrddeennggss  begravelse. 
Gausdal Historielag 
 
Haugetun takker hjerteligst for minnegave gitt ved BBjjøørrgg  RReeiidduunn  DDaahhllss bortgang. 
 
Hjertelig takk for den rause og store pengegaven vi fikk ved KKjjeellll  SSvveeeennss begravelse. 
Turløypekomiteen i Gausdal 

 
FFoorrsseettttuunneettss  vveennnneerr ønsker med dette å takke næringsdrivende og private for alle bidrag og 
økonomisk støtte vi mottok i løpet av 2024.  En spesiell takk rettes til jubilant Martin Lillemoen 
for donasjon til venneforeninga ved sin markering av fylte 90 år.  Takk også til frivillige, musikere 
og sangere som velvillig stiller med underholdning og aktiviteter for beboerne.   

Vi retter i tillegg en stor takk til pårørende og etterlatte for minnegaver vi har mottatt 
gjennom året ved bortgangen til: MMaarrii  EEnnddeenn,,  DDaaggnnyy  TToofftthhaaggeenn,,  EEsstteerr  BBrraatttteettaauullee,,    
SSiiggrruunn  NNoorrddlliieenn  oogg  HHeellggee  RRiinngg..                      

 Alle gaver og støtte er like kjærkomne og bidrar til at vi i venneforeninga kan opprettholde 
vårt arbeid til fremme for trivsel, atspredelse og hverdagslige gleder for beboere og ansatte ved 
Forsettunet.  

 
RReetttteellssee::  II  ffoorrbbiinnddeellssee  mmeedd  ddeemmeennssaakkssjjoonneenn  22002244  kkoomm  ddeett  iinnnn  ttoottaalltt  115511..331100  kkrr..  RReedd  
  
  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Redaksjonen har bestått av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Sigurd Reiten, repr. Follebu 
Simen Andre Bækken, repr. Svatsum 
Eva Bræin, repr. Vestre Gausdal 
Anita Steinslien, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 
 

Kontonummer:             2003 07 09846 
Vipps:   943960 
Vanlig abonnement:  250 kr 
Adressert abonnement:  300 kr  
Neste nummer kommer  uke 27. 2025 
Frist for levering av stoff:  uke 22,   2025 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no t: 913 76 418 
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Redaksjonen har bestått av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Sigurd Reiten, repr. Follebu 
Simen Andre Bækken, repr. Svatsum 
Eva Bræin, repr. Vestre Gausdal 
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Korrektur: Trond Klaape 
 

Kontonummer:             2003 07 09846 
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Adressert abonnement:  300 kr  
Neste nummer kommer  uke 27. 2025 
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Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no t: 913 76 418 
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SSøønnddaagg  0099..0033 1.s.i fastetiden 
Follebu kirke kl.11.00  
(2-års bok for Follebu og Østre Gausdal) 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00  
(Menighetens årsmøte) 
  
SSøønnddaagg  2233..0033  Maria budskapsdag  
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00  
(Meditativ messe) 
  
SSøønnddaagg  0066..0044  4.s.i fastetiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 
 
SSøønnddaagg  1133..0044 Palmesøndag 
Svatsum kirke kl. 11.00 
  
TToorrssddaagg  1177..0044 Skjærtorsdag 
Forsettunet kl. 17.00 
Aulstad kirke kl. 19.00 
  
FFrreeddaagg  1188..0044 Langfredag 
Værskei kl. 12.00 
Follebu kirke kl. 19.00 
 
SSøønnddaagg  2200..0044 Påskedag 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
SSøønnddaagg  2277..0044 2.s.i påsketiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 Våronnmesse 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
Samtalegudstjeneste  
  
SSøønnddaagg  0044..0055 3.s.i påsketiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 13.00 
 

  
SSøønnddaagg  1111..0055 4.s.i påsketiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 13.00 
  
LLøørrddaagg  1177..0055 Grunnlovsdag 
Follebu kirke kl. 09.30 
Svatsum kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl.10.45 
Aulstad kirke kl. 11.30 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 
 
LLøørrddaagg  2244..0055 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 10.00 og 12.15 
 
SSøønnddaagg  2255..0055  5.s.i påsketiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 
 
SSøønnddaagg  0011..0066 Søndag før pinse 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 13.00 
 
LLøørrddaagg  0077..0066 Pinseaften 
Svatsum kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
 
SSøønnddaagg  0088..0066 Pinsedag 
Follebu kirke kl. 10.00, 11.15 og 12.30 
Konfirmasjon 
 
SSøønnddaagg  1155..0066  Treenighetssøndag 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 13.00 
 
SSøønnddaagg  2222..0066  2.s.i treenighetstiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Tempelberget kl. 13.00 
 
SSøønnddaagg  0066..0077  4.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

 

 
 

 
 
 
 

 
Velkommen til kirke

Søndag 10.07 
Follebu kirke kl. 11.00 
 
Søndag 17.07 
Aulstadsetra i Olstad kl. 12.00 
Samkjøring fra Hellebergsaga 11.30 
 
Søndag 24. 07 
Rudstuen seter på Skei kl. 11.00 
 
Søndag 31.07. 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
Søndag 14.08 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 21.08 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 
Søndag 28.08  
Follebu kirke kl. 11.00 
 
Søndag 04.09  
Aulstad kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
 
Søndag 11.09 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00 
(Presentasjon av nye konfirmanter 
I alle tre gudstjenestene). 

 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 
  

Kontonummer:  2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  uke 36, 2022 
Frist for levering av stoff:  uke 30, 2022 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
  

  

KKiikkkk  ggjjeerrnnee  ppåå  nneettttssiiddaa  vvåårr::  wwwwww..kkiirrkkeenn..nnoo//ggaauussddaall  
oogg  ppåå  ffaacceebbooookk::      hhttttppss::////wwwwww..ffaacceebbooookk..ccoomm//ggaauussddaallsskkiirrkkaa  

 

RETUR:
Kirkekontoret
Flatavegen 6
2653 Vestre Gausdal

Velkommen til kirke
SSøønnddaagg  1100..0033 (4.s.i fastetiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

SSøønnddaagg  1177..0033 (Maria budskapsdag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11. 00 

SSøønnddaagg  2244..0033 (palmesøndag) 
Svatsum kirke kl.11.00 

TToorrssddaagg  2288..0033    (skjærtorsdag)  
Forsettunet kl. 17.00 
Aulstad kirke kl. 19.00 

FFrreeddaagg  2299..0099  (langfredag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 

SSøønnddaagg  3311..0033 (påskedag)  
Follebu kirke kl. 11.00 (Kor Venskap deltar) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0044 (2.s.i påsketiden) 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  
(utdeling av Min kirkebok 2 år) 

SSøønnddaagg  1144..0044 (3.s.i påsketiden) 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
(Samtalegudstjeneste for Follebu og Østre) 

SSøønnddaagg  2211..0044 (4.s.i påsketiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 13.00 

SSøønnddaagg  2288..0044 (5.s.i påsketiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
(samtalegudstjeneste for hele Vestre) 

SSøønnddaagg  0055..0055 (6.s.i påsketiden) 
Follebu kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 11.00 

FFrreeddaagg  1177..0055 (grunnlovsdag) 
Follebu kirke kl. 9.30 
Svatsum kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 10.45 
Aulstad kirke kl.11.30 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 

SSøønnddaagg  1199..0055 (pinsedag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

LLøørrddaagg  2255..0055 (konfirmasjon)  
Østre Gausdal kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 12.15 

SSøønnddaagg  2266..0055 (treenighetssøndag) 
Aulstad kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0022..0066 (2.s. i treenighetstiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 (konfirmasjon) 

LLøørrddaagg  0088..0066 (konfirmasjon) 
Follebu kirke kl. 10.00 
Follebu kirke kl. 12.15 

SSøønnddaagg  0099..0066 (3.s.i treenighetstiden) 
Svatsum kirke kl. 11.00 (konfirmasjon) 

SSøønnddaagg  1166..0066 (4.s.i treenighetstiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  2233..0066 (5.s.i treenighetstiden) 
Tempelberget på Follebukjølen kl. 13.00 

SSøønnddaagg  3300..0066 (6.s.i treenighetstiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0077 (7.s.i treenighetstiden) 
Ulsrud, Vestre Gausdal kl. 11.0


